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Wykonawcy 

 

 

 

 

Dotyczy postępowania pn. Sukcesywne dostawy saszetek do transportu i przechowywania próbek biologicznych 

– PN/XV/2022 

 

Na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. 

poz. 1129 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający – Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Marii 

Skłodowskiej-Curie w Zgierzu w związku z zapytaniami do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), 

udziela odpowiedzi jak niżej: 

 

Pytanie 1 

Czy Zamawiający dopuści w pozycji nr 1 saszetkę o wymiarach 160 mm x 230 mm? Dopuszczenie powyższego 

pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty, na czym Zamawiającemu jako dysponentowi środków publicznych 

powinno zależeć. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza ww. saszetkę. 

 

Pytanie 2 

Czy Zamawiający dopuści w pozycji nr 2 saszetkę o wymiarach 180 mm x 310 mm? Dopuszczenie powyższego 

pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty, na czym Zamawiającemu jako dysponentowi środków publicznych 

powinno zależeć. 

Odpowiedź: Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza ww. saszetkę. 
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                                                                                              ds. Opieki Zdrowotnej 
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                                                                                                          dr n. med. Miłosz Dobrogowski 
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